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                       اخبار

وزیر اطلاعات با محکوم کردن کشتار جمعی و نسل کشی 
رژیم صهیونیستی در غزه که در انظار عمومی همه  مدعیان 
حقوق بشر پوشالی و کاغذی صورت می گیرد، گفت: امریکا 
و دولت هایی که از رژیم صهیونیستی حمایت می کنند، 
بدانند که مردم منطقه، مردم آزادی خواه و انسان های 
عدالت طلب و ضد ظلم جهان، این حمایت  آنها را بی جواب 
نخواهند گذاشت و باید منتظر انتقام الهی و انتقامی که 
به وسیله مردم بر آنها تحمیل خواهد شد، باشند که 

انتقامی سخت، ویرانگر، مهلک و نابودکننده است. 
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام  والمسلمین سید اسماعیل 
خطیب در جلسه شورای اداری لرستان با بیان اینکه نتیجه 
اقدام جنایتکارانه رژیم صهیونیستی این است که دیگر 
روند عادی سازی با شکست ترمیم ناپذیری به شکل عادی 
بر نخواهد گشت، افزود: اگرچه تاکنون دولت ها علی رغم 
افکار ملت شان تلاش می کردند با عادی سازی با رژیم 
صهیونیستی به اصطلاح امنیت و رضایت امریکا را جلب 
کنند، باید بدانند که این معادله تغییر جدی پیدا کرده و 

عملاً دیگر نتیجه و ثمره ای برای آنها نخواهد داشت. 

وزیر اطلاعات: 

 انتقام سخت و ویرانگر در انتظار 
رژیم صهیونیستی است

با هیأت رئیسه  در جلسه معاون اول رئیس جمهور 
دانشگاه علم و صنعت که صبح دیروز )شنبه( برگزار شد، 
درخواست ها، پیشنهادات و مسائل این دانشگاه مورد بحث، 

بررسی و تصمیم گیری قرار گرفت.
محمد مخبر در این جلسه با تأکید بر اینکه دانشگاه علم و 
صنعت با توجه به پیشینه تاریخی در حوزه فنی و مهندسی 
ظرفیت و توانایی بالایی در حل مسائل کنونی کشور دارد، 
تصریح کرد: این دانشگاه به دلیل ماهیت عملکرد خود 
می تواند خدمات فنی مهندسی و محصولاتی عرضه کند که 
نیاز اکثر دستگاه های تخصصی و وزارتخانه ها همانند نفت و 

صنعت و معدن را برطرف نماید.
معاون اول رئیس جمهور با قدردانی از تلاش های هیأت رئیسه 
دانشگاه علم و صنعت در ارتقای علمی و فنی این دانشگاه در 
رتبه بندی کشوری و جهانی در کنار بالا بردن روحیه انقلابی 
و فرهنگی دانشجویان و کادر دانشگاه، افزود: دانشگاه های 
صنعتی و مهندسی همانند علم و صنعت علاوه بر فعالیت 
گسترده در حوزه تحقیقات و پژوهش و همچنین ارتباطات 
وسیع با دانشجویان با طیف های فکری مختلف از سرتاسر 
کشور ظرفیت بسیار بالایی برای ارائه نسخه های حل مسائل 
و خلق ثروت دارند که تأسیس دانشکده مدیریت و اقتصاد در 
این دانشگاه نشانگر اراده برای پیوند بیشتر دولت و دانشگاه 

است.

دیدار مخبر با هیأت رئیسه علم و صنعت  

فاضل  آیت الله  درگذشت  پیامی  در  جمهور  رئیس 
گلپایگانی)زالی( استاد حوزه علمیه و نماینده مجلس خبرگان 
رهبری را به حوزه های علمیه، شاگردان و علاقه مندان، مردم 
گلپایگان و تهران، ریاست و نمایندگان مجلس خبرگان رهبری 
و بیت ایشان تسلیت گفت. آیت الله سید ابراهیم رئیسی در 
پیام درگذشت آیت الله فاضل گلپایگانی)زالی( آورده است: 
این روحانی وارسته در دوران قبل از پیروزی انقلاب اسلامی 
از همراهان حضرت امام )ره( و پس از انقلاب نیز عمر بابرکت 
خویش را در سنگرهای مختلف تدریس علم و اخلاق در 
حوزه علمیه قم و دانشگاه های تهران سپری نمود تا اینکه 
نمایندگی مردم شریف تهران در مجلس خبرگان رهبری را 
بر عهده گرفت و نامی نیک و کارنامه پرباری از خود به یادگار 
گذاشت که یقیناً توشه ای گرانبها برای آخرت ایشان خواهد 
بود. آیت الله محمدحسن فاضل گلپایگانی )زالی( متولد سال 
۱۳۲۷ در گلپایگان، نماینده تهران در پنجمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری و از استادان حوزه علمیه قم و در دوره ای 
نماینده مشترک بنیانگذار انقلاب اسلامی و آیت الله العظمی 
گلپایگانی در استان چهارمحال و بختیاری بود که شامگاه 

جمعه گذشته دار فانی را وداع گفت.

تلاش دستگاه های مسئول برای کم هزینه کردن زیارت
رئیس جمهور روز گذشته همچنین در سومین جلسه 
شورای عالی حج در دولت مردمی، با تأکید بر ضرورت 
تلاش همه بخش های دست اندرکار حج و زیارت برای 
تسهیل زیارت زائران ایرانی، مردمی سازی عملیات 
زیارت را مهم ترین مأموریت دستگاه های مسئول خواند 
و گفت: فراهم شدن زمینه زیارت، همراه با معرفت از 
جمله اهدافی است که جهت و سمت و سوی فعالیت 
دستگاه های مرتبط را تعیین می کند.  آیت الله رئیسی 
در این جلسه هدایت، نظارت و حمایت را وظیفه اصلی 
دستگاه های متولی حج و زیارت عنوان کرد و بر ضرورت 
فعال کردن ظرفیت های مردمی در عملیات زیارت تأکید 
کرد. وی با بیان اینکه سفر آسان، ارزان و دلنشین سه 
رکن مهم برنامه های زیارتی است، از دستگاه های متولی 
خواست، با برداشتن موانع از پیش روی مردم، برای 
کم هزینه کردن زیارت برنامه ریزی کنند. رئیس جمهور 
بااشاره به جلوه های سیاسی و اجتماعی زیارت در کنار 
اثرات معنوی آن، دیپلماسی زیارت را یکی از راه های تعمیق 
ارتباط با سایر کشورهای اسلامی خواند و افزود: نمایش 
وحدت مسلمین و خلق تصاویری از شکوه و عظمت 
اسلام، آورده بزرگی است که با هیچ رویداد دیگری قابل 
مقایسه نیست.  در ابتدای این جلسه نماینده ولی فقیه 
و رئیس بعثه مقام معظم رهبری در سازمان حج و زیارت، 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس سازمان حج و زیارت 
گزارشی از اقدامات صورت گرفته و برنامه های آتی در حوزه 

حج و زیارت بیان کردند.

 پیام تسلیت رئیس جمهور 
در پی درگذشت آیت الله فاضل گلپایگانی

در آلمان، 
انگلیس و 

فرانسه، آزادی 
خواهان با 

زیرپا گذاشتن 
ممنوعیت های 

دولتی، به خیابان 
آمدند. در برخی 

شهرهای کانادا 
از جمله تورنتو 

نیز تجمعاتی 
در حمایت از 

فلسطین برگزار 
شد؛ نیویورک، 

استانبول ترکیه، 
بارسلون اسپانیا و 
لندن از آن جمله 

است.

به رغم حمایت سنگین دولت ها و رسانه های 
غربی از رژیم صهیونیستی و توجیه جنایت های 
آن در غزه، ملت های جهان با نشان دادن 
استقلال رأی و بینش، از مردم مظلوم فلسطین 
حمایت کرده اند. تظاهرات و تجمعات مردم 
در گوشه و کنار جهان، در همه قاره ها مؤید 
این ادعا است. از تورنتو در کانادا، تا پاریس 
در فرانسه، مصر، بحرین و کشورهای آسیای 
شرقی، همه شواهد نشان می دهد که بمباران 
تبلیغاتی رسانه های غربی، نتوانسته است 
افکارعمومی جهان را پشت رژیم صهیونیستی 
قرار دهد. در مقابل، شواهد گویای آن است 
که از قضا عملیات »طوفان الاقصی« بار 
دیگر فلسطین و رنج و ظلم ۷0 ساله آن را به 
مسأله ای جهانی تبدیل کرده است. از این 
رو می توان گفت عملیاتی که ۱5 مهرماه در 
سرزمین های اشغالی انجام شد، جهان را تکان 
داد و افکارعمومی را به حرکت واداشت، اما این 
حرکت نه در راستای آنچه غرب به پشتیبانی از 
رژیم صهیونیستی می خواست، بلکه در راستای 
حرکتی بود که ۷0 سال پیش در فلسطین 

اشغالی آغاز شد.
 

ایران، طلایه دار حمایت از آرمان فلسطین
ایران نخستین کشوری بود که مردم، بدون 
تأخیر یا تعلل، حمایت های صریح و همه جانبه 
خود را از عملیات طوفان الاقصی، مجاهدان 
حماس و آرمان فلسطین اعلام کردند. این 
حمایت ها به طرق مختلفی انجام شد. ابتدا 
موضوع، حمایت از نفس عملیات طوفان 

الاقصی و شکستن هیمنه امنیتی و نظامی رژیم 
صهیونیستی از سوی مجاهدان اسلامی بود. 
در مرحله بعد که حملات، قساوت و جنایت 
رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه شدت 
گرفت، حمایت های ایرانیان صورت دیگری 
به خود گرفت. به این معنی که این بار هم 
در محکومیت جنایات صهیونیست ها و هم 
در حمایت های سیاسی و فرهنگی از مردمی 
بود که به صورت شبانه روزی زیر شدیدترین 
حملات قرار داشتند. تجمع شامگاه ۱5 مهرماه 
در میدان فلسطین، تجمع ۲8 مهرماه در همین 
میدان که به معنای اعلام آمادگی برای مقابله 
با دشمنان بود و نیز تجمع ۲6 مهرماه در میدان 
انقلاب که با حضور و سخنرانی رئیس جمهور 
بود، ازجمله حضور میدانی مردم در حمایت از 
آرمان فلسطین بود. اینها، غیر از راهپیمایی 
سراسری جمعه گذشته در شهرهای مختلف 
کشور و نیز تجمعات موردی در دیگر شهرها 

نظیر مشهد یا همدان است.
خیزش آزادی خواهان در سراسر جهان

واقعیت این است که واکنش ملت های جهان 
نسبت به مسأله فلسطین، در ابتدا با شدت و 
قطعیت ایرانیان نبود. یک دلیل این مسأله 
این است که پس از حمله غافلگیرکننده و 
برق آسای طوفان الاقصی، تقریباً همه جهان 
در شوک فرو رفته بود. حتی رژیم صهیونیستی 
و حامیان آن نیز تا چند روز نتوانستند از حالت 
انفعال خارج شوند. در ادامه، ممنوعیت 
برگزاری تجمع در برخی کشورهای اروپایی 
همچون آلمان، انگلیس و فرانسه در حمایت 
از فلسطین، چه بسا جو روانی را علیه مقاومت 
فلسطین ایجاد کرده بود. باوجود این، پس 
از گذشت مدتی، بویژه پس از آنکه میزان 
قساوت ها و جنایت های رژیم صهیونیستی 
نسبت به مردم غزه از حد یک جنگ نظامی 
متعارف فراتر رفت، تجمعات مردمی در حمایت 
از فلسطین نیز افزایش یافت. در آلمان و 

فرانسه، آزادی خواهان علی رغم مخالفت 
دولت های متبوع خود، به خیابان آمدند. 
در برخی شهرهای کانادا از جمله تورنتو نیز 
تجمعاتی در حمایت از فلسطین برگزار شد؛ 
نیویورک، استانبول ترکیه، بارسلون اسپانیا و 
لندن نیز از آن جمله است. در لندن پیش از 
این یک تجمع مردمی در حمایت از فلسطین 
برگزار شد که روز گذشته نیز، در کمتر از ۱0 روز 
پس از تجمع نخست، تجمع گسترده دیگری 

در خیابان های این شهر برگزار شد.
 

حرکت دولت ها، پس از حرکت ملت های 
منطقه

در میان ملت های منطقه، این یمنی ها بودند 
که از روز نخست، با تظاهرات گسترده در 
خیابان های یمن، حمایت خود را از مردم 
مظلوم غزه و آرمان فلسطین اعلام کردند. در 
دیگر کشورهای منطقه، این حرکت با سرعتی 
کمتر دیده شد. ازجمله در تونس و مراکش، 
هرچند تظاهرات گسترده مردمی برگزار شد، 
اما این تظاهرات پس از شدت گرفتن حملات 
صهیونیست ها صورت گرفت. مصری ها 
هم تظاهرات گسترده ای برگزار کردند. نکته 
مهم در این میان، این واقعیت است که 
این تظاهرات و حرکت های مردمی بود که 
دولت های عربی منطقه را نیز به حرکت 
واداشت. به عنوان مثال، در اردن مواضع دولت 
این کشور علیه رژیم صهیونیستی پس از آن 
شیب تندتری به خود گرفت که حرکت های 
مردمی نیز در این کشور گسترش یافت. مصر 
نیز از دیگر کشورهایی است که حرکت مردم، 
زمینه تحرک سیاسی و خروج دولت از انفعال 
را به دنبال داشت. در عربستان سعودی، 
اظهارنظرهای رسمی دولت در حمایت از مردم 
فلسطین، پس از خیزش افکارعمومی در 
منطقه رو به افزایش نهاد. این تغییر تا جایی 
پیش رفت که حساب های کاربری حرمین 

شریفین در اینستاگرام، برای نخستین بار به 
صورت مستقیم از مردم فلسطین حمایت 
کردند، اتفاقی که پیش از این سابقه ملموسی 

نداشت.
 

»نه« بزرگ جهان به انگاره سازی غربی
واقعیت های اشاره شده که نشان دهنده 
شکل گیری یک خیزش جهانی در حمایت 
از فلسطین و مردم غزه است، در شرایطی 
شکل گرفت که رسانه های جبهه غرب به 
طور تمام قد در حمایت از رژیم صهیونیستی 
وارد عمل شده بودند. از نخستین دقایق پس 
از عملیات طوفان الاقصی، این رسانه ها، در 
راستای سیاست دولت های متبوع خود، 
حمایت بی قید و شرط از رژیم صهیونیستی 
و تروریست و جنایتکار نشان دادن مجاهدان 
فلسطینی را در دستورکار خود قرار دادند. 
ساخت و انتشار خبر جعلی سربریدن ها، 
خبر جعلی آتش زدن کودکان، نسبت دادن 
خشونت ورزی بی حد و مرز به مبارزان 
حماس و ساختن داستان های حماسی و 
احساسی از شهرک نشین های صهیونیستی 
که در این عملیات آسیب دیدند، بخشی 
از پروپاگاندای غرب بود. این پروپاگاندا به 
گونه ای بود که تلاش می کرد مسأله ۷0 
ساله ای به نام فلسطین و قتل و کشتار روزانه 
فلسطینیان به دست صهیونیست ها را در 
حاشیه قرار دهد و همه مسأله فلسطین را 
در همین عملیات طوفان الاقصی خلاصه 
کند. دولت صهیونیست نیز ابتدا تلاش 
کرد با مشابه سازی این حمله غافلگیرکننده 
با واقعه ۱۱ سپتامبر و بعدها، مشابه سازی 
حماس با گروه تروریستی داعش، حمایت 
افکارعمومی و رسانه ای جهان را برای حملات 
بعدی خود جلب کند. به عبارت دیگر، همه 
این فضاسازی های رسانه ای برای آن بود تا در 
مرحله بعد، نسل کشی فلسطینیان در غزه 

توجیه شود. اما تظاهرات مردمی در شهرهای 
مختلف جهان، بویژه در غرب نشان داد 
که این تزویر رسانه ای نتوانست به مقصود 
خود برسد. حضور خیابانی مردم در حمایت 
از آرمان فلسطین در اقصی نقاط جهان 
نشان داد که افکارعمومی جهان، نه تنها 
مستقل از رسانه های خاص غربی است، بلکه 
می تواند همدستی و همراهی این رسانه ها با 
سیاست های امپریالیستی دولت های غربی 
را نیز تشخیص داده و علیه این رویکرد دست 

به کنش بزند.
 

اخراج ترودو از مسجد
در همین راستا، روز گذشته روزنامه »تورنتو 
سان« گزارش داد که جاستین ترودو، 
نخست وزیر این کشور هنگام بازدید از 
مسجدی در تورنتو، به دلیل موضعگیری اش 
در مورد جنگ جاری در سرزمین های اشغالی 
توسط جمعیت حاضر هو شد. فیلمی که 
در شبکه های اجتماعی منتشر شد، نشان 
می دهد که جمعیت مقابل این مسجد 
ضمن هو کردن نخست وزیر کانادا از مجری 
می خواهند که اجازه ندهد ترودو پشت 
تریبون صحبت کند. این اتفاق و اتفاقات 
مشابه در سراسر جهان، نشان می دهد که 
برخلاف آرزوی غرب و رژیم صهیونیستی، 
مبنی بر فراموش شدن آرمان فلسطین، این 
ایده و آرمان هنوز زنده است، آن هم نه فقط 
در فلسطین یا غرب آسیا، بلکه در سراسر 
جهان. این درحالی است که تا پیش از جنگ 
اخیر، برخی از دولت های منطقه، از ایده 
کشور مستقل فلسطین عدول کرده و بر رؤیای 
تعبیرناشدنی به نام دو دولتی تکیه می کردند 
اما اکنون به نظر می رسد با عملیات اخیر 
مجاهدان فلسطینی، این ایده نیز به تاریخ 
پیوسته و ایده تاریخی تشکیل کشور مستقل 

فلسطین بار دیگر احیا شده است.

گزارش

گروه سیاسی

»ایران« از شکست انگاره های رسانه ای غرب  در حمایت از رژیم صهیونیستی گزارش می دهد

جان تازه به آرمان فلسطین

با گذشت ۳ روز از آغاز مرحله ثبت نام نهایی 
داوطلبان انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی بیش از ۳ هزار نفر از افرادی که 
در مرحله پیش ثبت نام صحت مدارک شان تأیید 

شده، ثبت نام قطعی خود را انجام دادند.
محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات 
کشور با ارائه این آمار که 9۱ درصد از این 
ثبت نام کنندگان مرد و 9 درصد زن هستند و 
استان های البرز، قم و تهران تا ظهر روز سوم 
بیشترین نسبت ثبت نام نهایی به نسبت 
تعداد کرسی های نمایندگی شان را داشته اند، 
از باقی مانده داوطلبان تأییدشده خواست با 
مدیریت زمان در فرصت باقی مانده )چهارشنبه 
سوم آبان ساعت ۱8( با مراجعه به پنجره واحد 
وزارت کشور، ثبت نام خود را نهایی کنند. فرصت 
قانونی این مرحله از ثبت نام انتخابات در 
حالی 6 روز  است که از حدود 49 هزار داوطلب 
پیش ثبت نام شده، مدارک حدود ۳9 هزار نفر 
مورد تأیید قرار گرفته است یعنی در حال حاضر 
برای هر کرسی نمایندگی حدود ۱۳4 داوطلب 

بالقوه وجود دارد.

مدارک مورد نیاز برای ثبت نام نهایی
این داوطلبان برای نهایی شدن ثبت نام شان 

باید گواهی های خود از جمله گواهی پنج سال 
سابقه فعالیت اجرایی، آموزشی، پژوهشی یا 
قضایی و نیز گواهی افتتاح حساب غیرتجاری 
در بانک را در سامانه بارگذاری کنند. چه اینکه 
در راستای اجرای قانون شفافیت و نظارت 
بر تأمین مالی فعالیت های انتخاباتی، ستاد 
انتخابات کشور از داوطلبان خواسته با مراجعه 
به یکی از شعب بانک های عامل دارای مجوز از 
بانک مرکزی، حسابی غیرتجاری صرفاً جهت 
هزینه های انتخاباتی تعیین یا افتتاح کنند 
و مجوز در اختیار قراردادن اطلاعات مربوط 
به حساب یاد شده به وزارت کشور و هیأت 
مرکزی نظارت را به بانک مربوطه اعلام کنند. 
بر این اساس عدم بارگذاری این گواهی ها در 
موعد مقرر به منزله انصراف یا عدم تکمیل 

فرم است.

ورود داوطلبان به مرحله سنجش 
صلاحیت

با بارگذاری مدارک مورد نیاز و قطعی شدن 
ثبت نام، داوطلبان بر اساس قانون پا در 
مرحله سنجش صلاحیت نمایندگی خود 
می گذارند. به این ترتیب روند تأیید صلاحیتی 
که با بررسی صحت مدارک هویتی، تحصیلی 

و... در هیأت های اجرایی آغاز شده بود در 
هیأت های نظارت و در نهایت شورای نگهبان 
به بررسی صلاحیت ها خواهند پرداخت؛ روندی 
که همواره یکی از موضوعات مورد توجه فعالان 
سیاسی و داوطلبان نمایندگی است و روز گذشته 
نیز موضوع پرسش خبرنگاران از عباسعلی 
کدخدایی به عنوان عضو هیأت مرکزی نظارت 
بر انتخابات مجلس و عضو حقوقدان شورای 
نگهبان بود. به گزارش تسنیم، کدخدایی در 
پاسخ به این سؤال که آیا امکان تأیید صلاحیت 
ردشدگان دوره های گذشته وجود دارد، با بیان 
اینکه در خصوص بررسی صلاحیت ها، همیشه 
اعلام کرده ایم بررسی صلاحیت ها برای هر 
انتخابات از جمله مجلس و ریاست جمهوری 
یا سایر انتخابات خاص خودش است و در هر 
دوره ای از نو شروع می شود، گفت: امکان تأیید 

صلاحیت این افراد همیشه وجود دارد.
 بر اساس قانون انتخابات و مطابق ماده )۳4( 
قانون، وزارت کشور زیر نظر هیأت اجرایی 
مرکزی، مجری انتخابات است. ترکیب این 
هیأت برابر قانون، متشکل از »وزیر کشور« 
)رئیس هیأت(، »دادستان کل کشور«، »وزیر 
اطلاعات«، »رئیس سازمان اطلاعات سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی«، »وزیر ارتباطات 

و فناوری اطلاعات«، »رئیس ستاد انتخابات 
کشور«، »رئیس سازمان ثبت احوال کشور« و 6 
نفر از شخصیت های ملی به عنوان معتمدان 
مردمی است. ۳0 معتمد معرفی شده از سوی 
وزارت کشور 9 مهرماه ۱40۲ از میان خود به 
ترتیب آرا »مصطفی رستمی«، »محمدحسین 
صفار هرندی«، »سید مرتضی بختیاری«، »کامران 
دانشجو«، »مرضیه وحیددستجردی« و »سید 
محمود آقامیری« را به عنوان معتمدان اصلی 
انتخاب کردند. حجت الاسلام خطیب، وزیر 
اطلاعات به عنوان »نایب رئیس هیأت اجرایی 
مرکزی« و محسن اسلامی، دبیر ستاد انتخابات 
به عنوان »دبیر هیأت اجرایی مرکزی« انتخاب 

. ند شد

سهم بیمه رایگان برای افراد تحت پوشش 
کمیته امداد و بهزیستی

همچنین هفدهمین روز از جلسات مجلس 
شورای اسلامی برای بررسی جزئیات برنامه 
هفتم توسعه به ادامه رسیدگی به موادی در 
حوزه سلامت و درمان و سپس فصل مربوط به 

فرهنگ و رسانه اختصاص داشت.
به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس در قالب 
فصل مربوط به ارتقای شاخص های سلامت، 

سهم بیمه گذار را در موارد بستری مددجویان 
تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی)ره( و 
سازمان بهزیستی کشور، رزمندگان معسر و زنان 
سرپرست خانوار معسر رایگان در نظر گرفتند. 
نمایندگان همچنین سازمان های بیمه گر پایه 
سلامت را مکلف کردند تا در طول اجرای برنامه، 
حداقل 5 درصد از اعتبارات مصوب سالانه خود را 
جهت ارتقای اصول پیشگیری در سطح جامعه 

کند. صرف 
آنها همچنین به تصویب ماده ای رأی دادند که بر 
اساس آن در طول اجرای برنامه هفتم توسعه، 
میزان مالیات محصولات دخانی از جمله سیگار 
و تنباکو افزایش پیدا خواهد کرد. بر این اساس 
در طول اجرای برنامه هفتم توسعه و تا پایان آن، 
مالیات برای سیگار تولید داخل با نشان ایرانی 
۱5 درصد، برای سیگار تولید داخل با نشان 
بین المللی ۲5 درصد و برای سیگار وارداتی با هر 

نشان 50 درصد افزایش خواهد داشت.
الزام به پوشش بیمه سلامت برای تمام افراد 
غیر ایرانی مقیم کشور و برنامه حمایتی برای 
دهک های پایین درآمدی )حداقل ۳ دهک( 
از جمله مواردی بود که با رأی وکلای مجلس 
برای بررسی بیشتر به کمیسیون تلفیق برنامه 

بازگشت داده شد.

ثبت نام قطعی 3 هزار داوطلب برای انتخابات مجلس دوازدهم

واشنگتن، امریکا     

دوحه، قطر     

تهران، ایران     

قاهره، مصر     

کراچی، پاکستان     

کزون سیتی، فیلیپین     

مجلس


